关于报送2013年上半年工作总结的通知

各党总支、直属党支部，
院团委、共科部：

2013年上半年，院党委坚持以科学发展观为指导，认真贯彻落实党的十八大精神，以我的中国梦主题教育活动为抓手，大力加强党建和思想政治工作，深入推进学院和谐稳定、科学发展，各项工作取得可喜成绩，为进一步做好下半年各项工作，请各党总支、直属党支部、院团委、共科部认真总结上半年的工作成绩和经验，分析和研究工作中存在的问题和不足，为下半年工作提供坚实的基础，现将相关事宜通知如下：

一、上半年工作总结要在回顾上半年工作的基础上，结合实际、突出重点、实事求是地总结评价成绩、经验。

二、查找总结上半年工作中存在的问题，并提出改进措施。对学院党委2013年上半年工作提出意见和建议。
三、“我的中国梦”主题教育活动开展情况统计。
四、报送要求。请各单位于6月25日前将工作总结、问题和建议（一式3份，A4纸，双面打印，加盖党总支印章）报送党委办公室,电子文稿发sdxydb@163.com。
联系人：刘  帅               联系电话：6501
党委办公室

2013年6月20日

升达学院基层党组织开展“我的中国梦”主题教育活动统计表

党总支名称：                       党组织负责人（签章）：                   填表日期：   年    月    日

	序号
	党组织名称
	活动名称
	活动时间
	活动地点
	参与人数
	新闻发布时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	活动成效

自    评

注：1、请据实填写，不重复统计。2、未开展相关活动请在活动成效自评中标注。
PAGE